受文者：臺南市立新東國民中學
發文日期：中華民國110年2月5日
發文字號：南市教課(一)字第1100207197號
速別：速件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如主旨

主旨：函轉教育部國民及學前教育署之110學年度學校本位國際教

育精進計畫「國際教育融入國定課程」、「國際教育融入雙

語課程」及「國際交流」申請計畫書格式各1份（如附件），

詳如說明，請查照。

說明：

一、依據教育部國民及學前教育署110年1月25日臺教國署高字第

1100010557號函辦理。

二、考量行政減量，旨揭計畫將採線上填報申請之方式進行；惟

線上填報系統尚在建置中，為利後續申請程序，請貴校參酌

旨揭申請格式，相關申請規定，本局將另案通知，請預為規

劃。

三、有關本案申請期程，預計各校應於今（110）年3月底前完成

送件，本局亦會辦理申請說明會及計畫撰寫工作坊，相關資

訊另案通知。

正本：臺南市政府所屬各國民小學、臺南市政府所屬各國民中學
副本：本局課程發展科

.
..............

...............
..............

..............
...............

..............
..............

......

裝

........
..............

..............
...............

............

訂

.
..............

...............
..............

..............
...........

線

...
..............

..............
...............

..............
..............

...............
......

檔 號：

保存年限：

第1頁 共1頁

臺南市政府教育局 函

地址：70801臺南市安平區永華路2段6號
承辦人：林禹萱
電話：06-2991111分機8727
電子信箱：cava9394@tn.edu.tw